
М И Н И С ТЕРС ТВО  С ЕЛ ЬС КО ГО  Х О ЗЯ Й С ТВА  РО СС И Й СКО Й  Ф ЕДЕРА Ц И И  
Ф ЕД ЕРА Л ЬН О Е ГО С У Д А РС ТВЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТН О Е О БРАЗО ВАТЕЛЬН О Е  

У Ч РЕЖ ДЕН И Е ВЫ С Ш ЕГО  О БРАЗО ВАН И Я  
«БЕЛ ГО РО Д С К И Й  ГО С У Д А РС ТВЕ Н Н Ы Й  АГРАРН Ы Й  У Н И ВЕРС И ТЕТ

И М ЕН И  В.Я. ГО РИ Н А»
(Ф ГБО У  ВО Белгородский ГАУ)

В соответствии с положением «О порядке прикрепления лиц для сдачи 
кандидатских экзаменов и для подготовки диссертации на соискание ученой 
степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Белгородский государственный аграрный университет имени В.Я. Горина», 
утвержденным приказом ректора ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ от 
12.04.2019 № 185-3, на основании личного заявления и протокола от 
26.11.2021 № 2 комиссии по вопросам прикрепления лиц для подготовки 
диссертации на базе ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ

п р и к а з ы в а ю :

1. Прикрепить Моисееву Анну Анатольевну для подготовки 
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения 
программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по 
научной специальности 03.03.01 Физиология на период с 17 декабря 2021 
года по 17 февраля 2022 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

2021 г.
п. Майский

О прикреплении лиц для подготовки диссертации

Проректор по научной работе 
и инновациям А.Ф. Дорофеев


